中铁城市发展投资集团有限公司食堂承包经营采购项目
中标候选人公示
（采购项目编号：ZTCTZGSTJYXM）
公示结束时间：2022年4月 30 日
一、评标情况
该招标项目已经完成评标工作。招标人根据评标委员会提交的评标报告，已经对评标结果进行了确认，现将中标候选人情况进行公示。
	采购项目编号
	谈判供应商
	综合得分
	推荐顺序

	ZTCTZGSTJYXM
	成都知训餐饮管理有限公司
	80.64
	第一中标候选人

	四川格外餐饮有限公司
	69.85
	第二中标候选人

	成都恒兴隆美优餐饮管理有限公司
	62.14
	第三中标候选人

二、提出异议的渠道与方式
谈判供应商或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式（盖公章、法定代表人或代理人签字、代理人签字还应附法人授权委托书）向招标人提出，同时将电子邮件发送至：gongyuyang@qq.com。
三、联系方式：
纪检监督联系方式
中铁城投集团纪委
联系电话：028-80518252
电子邮箱：ztctjw@163.com
[bookmark: _GoBack]招标人：中铁城市发展投资集团有限公司
地  址：成都市天府新区宁波路377号32楼
联系人：龚瑜洋
电  话：18080816191
监督人：石磊
电  话：18628176013

2022年4月 27 日